Leistung
w

140
300
300
400
450
600
700
850

615
1500
892
1192
1192
1500

Breite
mm

320
592
615
320
592
592
592
592

Vikii@uise

www.iv-krause.de

SCHULTZE

Warme.
Punktgenau.

Infrarotheizplatten
fir Wand-, Decken-
und Rasterdeckenmontage

= Flexibel einsetzbar

Gewicht Bestell-Nr. Preis € Rabatt- = Unauffallig an _der Decke oder
br. kg gruppe als Wand-Designelement
4.2 IR HPMW14 385,- H = Langlebig, wartungsfrei und effizient
7.8 IR HPMW3060 407 - H ) ,
' Leistung von 140 W bis 850 W
7,8 IR HPMW3062 407 - H
106 IR HPMW40 468 - H = Oberflache weil RAL 9016
11,9 IR HPMW45 490 - H
14,6 IR HPMW60 564,- H
14,6 IR HPMW70 599 - H
17,7 IR HPMW85 704 - H

Weitere RAL-Farben oder auch Ausfiihrungen als Glas- oder Spiegelheizung sind kurzfristig méglich.
Fragen sie uns gerne!


https://iv-krause.de/

