

SCHULTZE

www.iv-krause.de

Wärme. Punktgenau.

Infrarotheizplatten für Wand-, Decken- und Rasterdeckenmontage



Infrarot Hojzplatto	Motall woil DAL	9016 230V~ Docko	n-/ Wandmontage

Leistung W	Länge mm	Breite mm	Gewicht br. kg	Bestell-Nr.	Preis €	Rabatt- gruppe
140	520	320	4,2	IR HPMW14	355,-	Н
300	592	592	7,8	IR HPMW3060	407,-	Н
300	615	615	7,8	IR HPMW3062	407,-	Н
400	1500	320	10,6	IR HPMW40	468,-	Н
450	892	592	11,9	IR HPMW45	490,-	Н
600	1192	592	14,6	IR HPMW60	564,-	Н
700	1192	592	14,6	IR HPMW70	599,-	Н
850	1500	592	17,7	IR HPMW85	704,-	Н

- Flexibel einsetzbar
- Unauffällig an der Decke oder als Wand-Designelement
- Langlebig, wartungsfrei und effizient
- Leistung von 140 W bis 850 W
- Oberfläche weiß RAL 9016

Weitere RAL-Farben oder auch Ausführungen als Glas- oder Spiegelheizung sind kurzfristig möglich. Fragen sie uns gerne!